1

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO DE QUADRA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Quadra - SP, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representada pela Exma. Sra. Prefeita Municipal LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES -

PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas

previstas no Edital do Concurso Púbico N.º 001/2023, conforme segue adiante:

Art. 1º - O candidato que enviou o LAUDO MÉDICO no prazo estabelecido em Edital e

não teve sua inscrição DEFERIDA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA OU TEVE

SEU PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL INDEFERIDO deverá entrar com

recurso nos dias 04 e 05 de maio de 2023, reencaminhando o e-mail com o envio do laudo

médico no prazo estipulado em Edital para o e-mail: pcdconsulpam@gmail.com

Art. 2° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

429001159 ARNALDO HENRIQUE DE

AQUINO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

(GCM 3ª CLASSE)

DEFERIDO

429000087 DAGOBERTO EUGENIO DA

SILVA

BRAÇAL DEFERIDO

429002836 DAGOBERTO EUGENIO DA

SILVA

AJUDANTE GERAL DEFERIDO

429000962 GENILDO DIAS BARROS AUXILIAR DE FARMÁCIA DEFERIDO

429001044 GILMAR EVANDRO DOS

SANTOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE

DEFERIDO

429000245 JOSE IVO LOBO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - EDUCAÇÃO

INFANTIL

DEFERIDO

429000031 MAYARA APARECIDA

MEDEIROS GARCIA

AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE

DEFERIDO

429000036 MAYARA APARECIDA

MEDEIROS GARCIA

CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

429002813 MIRIAN APARECIDA TANER AGENTE DE APOIO

OPERACIONAL

DEFERIDO

429005180 POLIANA APARECIDA

MOREIRA

RECEPCIONISTA DEFERIDO

429005184 POLIANA APARECIDA

MOREIRA

MONITOR ESCOLAR DEFERIDO

429002666 THIAGO DE SOUZA VALOES

PEREIRA

ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

429000637 THIAGO PEREIRA GOMES GUARDA CIVIL MUNICIPAL

(GCM 3ª CLASSE)

DEFERIDO

Art. 3° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

429000055 ADRIANO

PEREZ

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

AUTORIZAÇÃO

PRA USO DE

PRÓTESE

AUDITIVA

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO

MÉDICO

429005241 AMAURI

SERGIO TELES

DE PAULA

BRAÇAL PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

429000133 CARLOS

EDUARDO DE

ALMEIDA

MENEZES

AGENTE DE

ENDEMIAS

MESA E

CADEIRA

SEPARADAS

(CADEIRANTE)

DEFERIDO

429000139 CARLOS

EDUARDO DE

ALMEIDA

MENEZES

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE

MESA E

CADEIRA

SEPARADAS

(CADEIRANTE)

DEFERIDO

429000087 DAGOBERTO

EUGENIO DA

SILVA

BRAÇAL SALA EM

ANDAR TIRREO

DEFERIDO

429002836 DAGOBERTO

EUGENIO DA

SILVA

AJUDANTE GERAL MESA E

CADEIRA

SEPARADAS

(CADEIRANTE)

DEFERIDO

429004055 ISABE ARAUJO

DE OLIVEIRA

PSICÓLOGO DA

EDUCAÇÃO

AUTORIZAÇÃO

PRA USO DE

PRÓTESE

AUDITIVA

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO

MÉDICO

429001863 JEAN LUCAS

COSTA

CONTROLADOR

INTERNO

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO |

TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

3

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

429002315 JOAO PEDRO

RODRIGUES

PASCHOAL

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

BÁSICA –

EDUCAÇÃO FÍSICA

AUTORIZAÇÃO

PRA USO DE

PRÓTESE

AUDITIVA

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO

MÉDICO

429000274 JULIANA DE

FATIMA

CAMARGO

PROENCA

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

BÁSICA I -

EDUCAÇÃO

INFANTIL

SALA PARA

AMAMENTAÇÃ

O

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANT

E MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

429000276 JULIANA DE

FATIMA

CAMARGO

PROENCA

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

BÁSICA I - ENSINO

FUNDAMENTAL (1°

CICLO)

SALA PARA

AMAMENTAÇÃ

O

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANT

E MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

429005500 LAIS RAFAELA

VALADARES

DA SILVA

FISIOTERAPEUTA SALA PARA

AMAMENTAÇÃ

O

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANT

E MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

429005180 POLIANA

APARECIDA

MOREIRA

RECEPCIONISTA AUXÍLIO PARA

TRANSCRIÇÃO |

LEDOR | TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO PATOLOGI

A NÃO

CONTEMPL

ADA

CONFORME

LEGISLAÇÃ

O VIGENTE

429005184 POLIANA

APARECIDA

MOREIRA

MONITOR

ESCOLAR

AUXÍLIO PARA

TRANSCRIÇÃO |

LEDOR | TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO PATOLOGI

A NÃO

CONTEMPL

ADA

CONFORME

LEGISLAÇÃ

O VIGENTE

429004415 RUBENS

ARTAVE

CONTROLADOR

INTERNO

MESA E

CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

429002615 SUSELI XAVIER

JUNQUEIRA

DOS SANTOS

GUARDA CIVIL

MUNICIPAL (GCM

3ª CLASSE)

SALA PARA

AMAMENTAÇÃ

O

DEFERIDO

4

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANT

E MAIOR DE 18

ANOS)

429000637 THIAGO

PEREIRA

GOMES

GUARDA CIVIL

MUNICIPAL (GCM

3ª CLASSE)

SALA EM

ANDAR TIRREO

DEFERIDO

429002372 VAGNER

DAVID

CAETANO DA

SILVA

TÉCNICO DE

SEGURANÇA DO

TRABALHO

MESA E

CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

429002923 VALQUIRIA

MACHADO

SOARES

ASSISTENTE

SOCIAL

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

429002928 VALQUIRIA

MACHADO

SOARES

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

429004164 VERA LUCIA

DA CRUZ

PEREIRA

AJUDANTE GERAL PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

429004165 VERA LUCIA

DA CRUZ

PEREIRA

MERENDEIRA PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

Quadra-SP, 03 de maio de 2023.